
 

 

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 

- EDITAL 51/2015 
 
Portaria nº 007/2015  
 

Cascavel, 06 de março de 2015. 
 

 
O Diretor-Geral do Câmpus Cascavel do Instituto Federal do 
Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a 
competência que lhe é conferida, 
 

 RESOLVE:  

 

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão de Homologação das 

Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Área de 

Conhecimento: Ciências Exatas e da Terra/ Ciência da Computação, de que trata o Edital 

Nº51/2015 – PROGEPE/IFPR: 

 
Nome: ROSANE MESQUITA CAVALLIN VALENTIM 
Cargo: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 
Matrícula SIAPE: 1820307 
 
Nome: JULIANA LIIBKE HOFFMANN 
Cargo: TÉCNICA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
Matrícula SIAPE: 2108400 
 
Nome: EDSON LUIZ REGINALDO 
Cargo: PROFESSOR EBTT 
Matrícula SIAPE: 1916897 
 
 
 II. A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até o dia 09 de março de 

2015 e encaminhará o resultado à Direção Geral do Câmpus Cascavel, para publicação 

em Edital do Setor. 

 
Luiz Carlos Eckstein 

Siape 1726053 
Diretor - Geral 

IFPR – Câmpus Cascavel 
 
 

 O documento original encontra-se assinado. 

 


